

Olitex ApS

Peder Wessels Vej 7, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 28 89 28 10

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olitex ApS Peder Wessels Vej 7 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 28 89 28 10
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	18. regnskabsår
Direktion	Ali Mohammed Zeboun
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Ali Zeboun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af international handel med tekstiler og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.035.264 kr. mod 6.120.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.941.571 kr. mod 1.159.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	10.035.264	6.120.847
1 Personaleomkostninger	-3.981.439	-3.823.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.868	-70.140
Andre driftsomkostninger	0	-45.000
Resultat før finansielle poster	5.966.957	2.182.036
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.934	0
Andre finansielle indtægter	4.719	3.707
2 Øvrige finansielle omkostninger	-920.549	-685.369
Resultat før skat	5.054.061	1.500.374
3 Skat af årets resultat	-1.112.490	-340.398
Årets resultat	3.941.571	1.159.976
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.941.571	1.159.976
Disponeret i alt	3.941.571	1.159.976

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.417	77.746
4 Indretning lejede lokaler	498.936	214.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>544.353</u>	<u>292.448</u>
5 Deposita	114.583	114.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.583</u>	<u>114.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>658.936</u>	<u>407.031</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.896.272	14.260.168
Forudbetalinger for varer	2.724.141	951.619
Varebeholdninger i alt	<u>31.620.413</u>	<u>15.211.787</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.334.920	7.841.098
Udskudte skatteaktiver	59.000	43.000
Andre tilgodehavender	2.361.170	2.618.765
Periodeafgrænsningsposter	38.850	86.684
Tilgodehavender i alt	<u>8.793.940</u>	<u>10.589.547</u>
Likvide beholdninger	<u>13.526</u>	<u>171.091</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.427.879</u>	<u>25.972.425</u>
Aktiver i alt	<u>41.086.815</u>	<u>26.379.456</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.652.065	12.710.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	16.777.065	12.835.494
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.154.485	1.430.434
Anden gæld	354.187	342.210
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.508.672	1.772.644
6 Kortfristet del af langfristet gæld	283.209	290.469
Gæld til pengeinstitutter	10.215.337	2.555.671
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.947	1.316.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.666.587	5.168.878
Gæld til tilknyttede virksomheder	937.906	875.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.492	96.795
Selskabsskat	1.471.888	333.674
Anden gæld	1.171.712	1.133.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.801.078	11.771.318
Gældsforpligtelser i alt	24.309.750	13.543.962
Passiver i alt	41.086.815	26.379.456

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	12.710.494	0	12.835.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.941.571	2.000.000	3.941.571
	<u>125.000</u>	<u>14.652.065</u>	<u>2.000.000</u>	<u>16.777.065</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.894.402	3.746.956
Andre omkostninger til social sikring	87.037	76.715
	<u>3.981.439</u>	<u>3.823.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.349	10.262
Andre finansielle omkostninger	893.200	675.107
	<u>920.549</u>	<u>685.369</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.128.490	343.398
Årets regulering af udskudt skat	-16.000	-3.000
	<u>1.112.490</u>	<u>340.398</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	560.292	276.332
Tilgang	0	338.774
Kostpris ultimo	560.292	615.106
Af- og nedskrivninger primo	482.546	61.631
Årets afskrivninger	32.329	54.539
Af- og nedskrivninger ultimo	514.875	116.170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.417	498.936
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>

5. Deposita

Kostpris primo	114.583	114.583
Kostpris ultimo	114.583	114.583
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.583	114.583

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.437.694	283.209	1.154.485	21.651
Anden gæld	354.187	0	354.187	354.187
	1.791.881	283.209	1.508.672	375.838

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.653 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 21.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	31.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.418
Driftsmidler og indretning af lejede lokaler	544

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, der kan opsiges med 3 måneders varsel, hvor den resterende lejeforpligtelse pr. 30. juni 2023 udgør 297 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskaberne, Olitex Bolig ApS og AW Bolig ApS, bankgæld, der pr. 30. juni 2023 udgør henholdsvis 103 t.kr. og 272 t.kr. Endvidere er der afgivet selvskyldnerkaution for tredjemands bankgæld, der pr. 30. juni 2023 udgør 151 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ali Zeboun Holding ApS, CVR-nr. 29 81 03 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.